Ofício nº CM-026/2024 – CT/GabPres

Divinópolis, 19 de agosto de 2024

Ao Senhor
Roger Viegas
Vereador da Câmara Municipal de Divinópolis

Assunto: Responde requerimento de nº 664/2024

Senhor Vereador,

Em resposta ao requerimento de nº 664/2024 informamos que em consulta ao SAPL não
identificamos nenhum projeto em tramitação versando sobre a matéria de alteração de subsídios de
agentes políticos no Município.

Atenciosamente,

Israel da Farmácia
Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8213 – Fax: 2102-8290
Portal: www.divinopolis.mg.leg.br                                e-mail: presidencia@divinopolis.mg.leg.br

Data de criação do documento: 19/08/2024 às 15:45:49

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

596        DV9        Y7L        6OJ

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/596-DV9-Y7L-6OJ

		2024-08-19T15:46:25-0300
	Assinatura Betha Cloud ISRAEL MENDONCA:77411935620
	ICP-Brasil